[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _25.03_2020 года  №  277
г. Красный Кут
О внесении изменений в постановление администрации Краснокутского муниципального района от 06.12.2019 г. №1434 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Краснокутском муниципальном районе Саратовской области»

В целях профилактики терроризма и экстремизма, на основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35 - ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114 - ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пункта 6.1 части 1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Краснокутском муниципальном районе Саратовской области», утвержденной постановлением администрации Краснокутского муниципального района от 06.12.2019 г. № 1434, а именно:
	в раздел 6 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы», заменив слова «в сумме 15 000 рублей на 2020 год, в сумме 15 000 рублей на 2021 год (прогнозно), в сумме 15 000 рублей на 2022 год (прогнозно)» на «в сумме 5000 рублей на 2020 год, в сумме 5000 рублей на 2021 год, в сумме 5000 рублей на 2022 год», далее по тексту без изменений.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                       Д.А.Уполовников
image1.png